
Tel: +420 255 708 311
www.bdo.cz

BDO Czech Republic s.r.o.
Nádražní 344/23
Praha 5
150 00

BDO Czech Republic s.r.o., česká společnost s ručením omezeným (IČ 264 02 220, DIČ CZ26402220, registrovaná u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 168717, auditorské
oprávnění Komory auditorů ČR č. 462), je členem BDO International Limited (společnosti s ručením omezeným registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě
nezávislých členských firem BDO.

Kulturní centrum Plzeňského kraje s.r.o.
K rukám jednatele pana ing. arch. Hynka Glosera, Ph.D.
Škroupova 1760/18
301 00  Plzeň
IČO: 27877647

05.01.2023

Smluvní dopis pro poskytování služeb mzdového účetnictví společnosti
Kulturní centrum Plzeňského kraje s.r.o.

Vážený pane Glosere,

dle dohody si Vám dovolujeme předložit návrh smlouvy na poskytování služeb („Služby“) pro společnost
Kulturní centrum Plzeňského kraje s.r.o. („Společnost“/ „Vy“) formou tohoto smluvního dopisu („Smluvní
dopis“) a seznámit Vás s postupy BDO Czech Republic s.r.o. („BDO“/ „my“) při poskytování těchto Služeb.

V případě, že souhlasíte s obsahem tohoto Smluvního dopisu a s našimi přiloženými Všeobecnými
obchodními podmínkami společností BDO ČR pro poskytování služeb, ve znění platném a účinném od
1. června 2021 („VOP“), zajistěte, prosím, podpis dvou stejnopisů tohoto Smluvního dopisu včetně jeho
příloh osobou oprávněnou k jednání za Společnost a zašlete je zpět na naši adresu.

Podpisem tohoto Smluvního dopisu bude mezi námi a Vámi uzavřena smlouva o poskytování služeb
(„Smlouva“), jejíž obsah je stanoven tímto Smluvním dopisem a VOP, tvořícími nedílnou součást Smlouvy.
Podpisem Smluvního dopisu prohlašujete, že jste se s VOP náležitě seznámili, berete jejich obsah na
vědomí a bez výhrad s nimi souhlasíte.

Při poskytování Služeb, konkrétně vedení mzdového účetnictví, nabudeme postavení dle příslušných
ustanovení GDPR a jiných obecně závazných právních předpisů postavení zpracovatele osobních údajů,
které budou mezi námi předávány a námi zpracovávány. S ohledem na tuto skutečnost jsou součástí
Smlouvy také ujednání upravující naše vzájemná práva a povinnosti ve vztahu k tomuto zpracování
osobních údajů (dále jen „Zpracovatelská smlouva“).

I. Rozsah poskytovaných Služeb

Zpracování mezd

Rozsah prací při zpracování mzdové agendy je uveden v příloze.

II. Odměna

Měsíční paušál za vedení mzdové agendy a zpracování mezd 2.500 Kč/měsíc

Cena za zpracování mzdy    250 Kč/mzda

Při poskytování poradenství nad rámec paušální odměny platí naše aktuální hodinové sazby:

Partner 4 500,- Kč

Auditor, daňový poradce, manažer 3 500,- Kč

Asistent daňového poradce, manažera 3 000,- Kč

Senior konzultant (Olga Mertová) 2 000,- Kč

Junior konzultant 1 500, - Kč



III. Zpracování osobních údajů

Za účelem externího vedení mzdového účetnictví nás pověřujete zpracováváním následujících
osobních údajů ve vztahu k dále uvedeným subjektům údajů a v dále stanoveném rozsahu:

Základní osobní údaje: - Jméno a příjmení, adresa,
- Rodné číslo, věk,
- Datum a místo narození
- Číslo občanského průkazu,
- Email
- Vzdělání, rodinný stav, zaměstnání

Zvláštní kategorie
osobních údajů:

- Členství v odborech
- Zdravotní stav

Osobní údaje budeme zpracovávat ve vztahu k následujícím subjektům osobních údajů:

Subjekty osobních
údajů:

- Vaši zaměstnanci a jejich rodinní příslušníci a osoby blízké a
- Vaši zástupci a jejich rodinní příslušníci a osoby blízké

Subjekty údajů
považované za
zranitelné osoby

- Děti
- Senioři
- Zdravotně znevýhodnění

Osobní údaje budou zpracovávány ve standardním rozsahu.

Podrobná úprava našich vzájemných práv a povinností a dalších podmínek zpracování osobních údajů,
zejména prostředky a způsoby zpracování osobních údajů, je obsažena ve zvláštní části VOP –
zpracovávání osobních údajů.

IV. Kontaktní osoby

Vaší kontaktní osobou pro poskytování poradenských služeb je:

Olga Mertová, tel. +420 607 045 389, e-mail: olga.mertova@bdo.cz

Naší hlavní kontaktní osobou je:

Janka Brechličuková, e-mail: janka.brechlicukova@kcpk.cz



Těšíme se na naši vzájemnou spolupráci. V případě jakýchkoliv dotazů k podmínkám tohoto Smluvního
dopisu či VOP mě prosím kontaktujte.

S pozdravem

Jitka Fanturová
Jednatelka
Auditorka
Partner

Příloha: Rozsah služeb

Všeobecné obchodní podmínky společností BDO ČR pro poskytování služeb, ve znění
platném a účinném od 1. června 2021

Zvláštní část VOP – zpracování osobních údajů

Akceptace:

Souhlasíme a přijímáme návrh společnosti BDO Czech Republic s.r.o. na uzavření smlouvy obsažené v
tomto Smluvním dopisu včetně přiložených VOP:

…………………………………………………………………… ………………………
Ing. arch Hynek Gloser, Ph.D., jednatel Datum
Kulturní centrum Plzeňského kraje s.r.o.


